[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.04.2010

	N 153

Константиновск

«Об утверждении предельных индексов изменения стоимости работ, выполняемых МУП «Константиновское архитектурно-градостроительное бюро»

   В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с установлением предельных индексов согласно письма Министерства территориального развития, архитектуры и градостроительства Ростовской области от 24.03.2010 года № 93/713 «О предельном индексе изменения стоимости  строительно-монтажных работ на 2 квартал 2010 года .»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01 мая 2010 года МУП «Константиновское архитектурно-градостроительное бюро» индексы изменения стоимости работ согласно приложения.
2.Признать утратившим силу Постановление от 21.04.2009 г. №435 «Об утверждении цен и расценок на виды работ, выполняемые МУП «Константиновское архитектурно-градостроительное бюро» со дня  вступления  в силу  настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования .
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя  Главы администрации района Сербу. А. И.
 Глава Константиновского района                                         Б.Е. Хлопяников
                                                                                                                    Приложение
                                                                                к постановлению    Администрации
                                                                 Константиновского района

                                                                от 29.04.2010 № 153
Индексы изменения стоимости работ,    выполняемых   МУП «Константиновское архитектурно-градостроительное бюро»
	Показатель
	Индекс

	1.Проектные работы

1.1    К   уровню базовых цен по состоянию на 01.01.1995г.

1.2     К  уровню  базовых цен по состоянию  на 01.01.2001 г.
	23,49

                                3,05

	2.Изыскательские работы

2.1  К уровню  базовых цен по состоянию на 01.01.1991 г.

2.2  К уровню базовых цен по состоянию на 01.01.2001 г.
	35,24
                                3,11

_996312835.doc
[image: image1.png]